	
	Приложение 2

к Положению о формировании муниципального 

  задания (на оказание муниципальных услуг)

(выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений Воротынского района и  финансовом  

обеспечении выполнения муниципального задания


	                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 4 

                                              к постановлению Правительства 

                                            Нижегородской области

                                             от  02.07.2010г.  № 388




ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №4

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

от «24» ноября 2025г.

Наименование муниципального учреждения

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Белавская основная школа 
(МБОУ Белавская основная школа)
Виды деятельности муниципального учреждения

Образование основное общее(35) 

                                                            (указывается вид муниципального учреждения из общероссийского базового (отраслевого) перечня или регионального перечня 

Периодичность_ежеквартально___________________________________________________________________________________________________

                                                            (указывается  в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания,

                                                              установленной в муниципальном задании) 

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

РАЗДЕЛ I
	35.791.0


1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ
 

основного общего образования___________________________________________________________________ Код 

_______________________________________________________________________________________ по общероссийскому

____________________________________________________________________________________ базовому

____________________________________________________________________________________ перечню или

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица                                    _______ региональному перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной   услуги
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги 

	
	
	
	Наименование показателя 
	единица измерения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	утверждено в муниципальном задании на год 
	исполнено на отчетную дату 
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802111О.99.0БА96АЮ58001
	Образовательная программа основного общего образования
	Федеральный государственный образовательный стандарт
	
	Форма обучения
	Очная
	1)Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования по завершении обучения на второй ступени общего образования

2)Полнота реализации основной общеобразовательной программы основного общего образования

3)Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана

4)Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги

5)Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования
	Процент

Процент

Процент

Процент

Процент 


	
	100

100

100

100

100


	100

100

100

100

100


	20

20

20

20

20


	0

0

0

0

0


	0

0

0

0

0




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	
	
	
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Наименование
показателя 
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	исполнено на отчетную дату 
	допусти мое (возможное) отклонение
	Отклоне ние, превышающее допусти мое значение
	Причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.0БА96АЮ58001
	Образовательная программа основного общего образования
	Федеральный государственный образовательный стандарт
	
	Форма обучения
	Очная
	Число обучающихся
	Человек
	792
	22
	22
	22
	0
	0
	0


РАЗДЕЛ II
	34.787.0


1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных


 

 программ начального общего образования









 Код 

_______________________________________________________________________________________ по общероссийскому

____________________________________________________________________________________ базовому

____________________________________________________________________________________ перечню или

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица ___________________________ региональному перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной   услуги
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги 

	
	
	
	Наименование показателя 
	единица измерения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	утверждено в муниципальном задании на год 
	исполнено на отчетную дату 
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801012О.99.0БА81АЭ92001
	Образовательная программа начального общего образования
	Федеральный государственный образовательный стандарт
	
	Форма обучения
	Очная
	1)Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершении обучения на первой ступени общего образования

2)Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования

3)Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана

4)Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги

5)Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования
	Процент

Процент

Процент

Процент

Процент 


	
	100

100

100

100

100


	100

100

100

100

100


	20

20

20

20

20


	0

0

0

0

0


	0

0

0

0

0




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	
	
	
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Наименование

показателя 
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	исполнено на отчетную дату 
	допусти мое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допусти мое значение
	Причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0БА81АЭ92001
	Образовательная программа начального общего образования
	Федеральный государственный образовательный стандарт
	
	Форма обучения
	Очная
	Число обучающихся
	Человек
	792
	15
	15
	15
	0
	0
	0


РАЗДЕЛ III
	10.028.0


1. Наименование муниципальной услуги Организация отдыха детей и молодежи



 

















 Код 

_______________________________________________________________________________________ по общероссийскому

____________________________________________________________________________________ базовому

____________________________________________________________________________________ перечню или

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица ___________________________ региональному перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной   услуги
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги 

	
	
	
	Наименование показателя 
	единица измерения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	утверждено в муниципальном задании на год 
	исполнено на отчетную дату 
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	920700О.99.0.АЗ22АА01001
	Организация отдыха детей и молодежи
	-
	
	Справочник периодов пребывания
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	1) Полнота реализации муниципальной программы по организации досуга детей,
подростков и молодежи

2) Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	Процент

Процент


	
	100

100


	100

100


	20

20


	0

0


	0

0




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	
	
	
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Наименование

показателя 
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	исполнено на отчетную дату 
	допусти мое (возможное) отклонение
	Отклоне ние, превышающее допусти мое значение
	Причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	920700О.99.0.АЗ22АА01001
	Организация отдыха детей и молодежи
	-
	
	Справочник периодов пребывания
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	1)Человеко-часов пребывания
1) Количество человек
2) Число человеко-дней пребывания
	Человек-
час

Человек

Человеко-день
	539
792

540
	3780
30
630
	3780

30

630
	3780

30

630
	0

0

0
	0

0

0
	0
875
0


РАЗДЕЛ IV
	50.785.0


1. Наименование муниципальной услуги Присмотр и уход






 

















Код 

_______________________________________________________________________________________ по общероссийскому

____________________________________________________________________________________ базовому

____________________________________________________________________________________ перечню или

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица ___________________________ региональному перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной   услуги
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги 

	
	
	
	Наименование показателя 
	единица измерения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	утверждено в муниципальном задании на год 
	исполнено на отчетную дату 
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	853211О.99.0.БВ19АА65000
	Присмотр и уход
	-
	
	Справочник форм (условий) оказания услуги
	Очная 
	1). Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги;

2). Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования
	Процент

Процент


	
	100

100

	100

100

	20

20


	0

0


	0

0




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	
	
	
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Наименование

показателя 
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	исполнено на отчетную дату 
	допусти мое (возможное) отклонение
	Отклоне ние, превышающее допусти мое значение
	Причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АА65000
	Присмотр и уход
	-
	-
	-
	-
	1) Человеко-часов пребывания
2) Число детей

3) Число человеко-дней пребывания
	Человеко-час

Человек

Человеко-день
	539

792

540
	17784
8
1976
	17784
8
1976
	20
20

20


	0

0

0


	0

0


0


	0
1238
0


РАЗДЕЛ V
	50.Д45.0


1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных


 

программ дошкольного образования







                    Код 

_______________________________________________________________________________________ по общероссийскому

____________________________________________________________________________________ базовому

____________________________________________________________________________________ перечню или

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица в возрасте до 8 лет ________ региональному перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной   услуги
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги 

	
	
	
	Наименование показателя 
	единица измерения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	утверждено в муниципальном задании на год 
	исполнено на отчетную дату 
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801011О.99.0БВ24ДН81000
	Образовательная программа дошкольного образования
	Федеральный государственный образовательный стандарт
	
	Справочник форм (условий) оказания услуги
	Очная 
	1) Полнота реализации основной общеобразовательной программы дошкольного образования;

2) Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги;

3) Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования
	Процент

Процент

Процент
	
	100

100

100
	100

100

100
	20

20

2 0
	0

0

0


	0

0

0




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	
	
	
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Наименование

показателя 
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	исполнено на отчетную дату 
	допусти мое (возможное) отклонение
	Отклоне ние, превышающее допусти мое значение
	Причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ДН81000
	Не 

указано
	Не 

указано 
	От 3 лет

до 8 лет
	Очная
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Группа сокращенного дня
	1) Число обучающихся

2) Число человеко-дней обучения
	Человек

Человеко-день
	792

540
	8
1976
	8
1976
	20
20

	0

0


	0

0



	0
0




Руководитель ______________________________________  __________________   ________________  ______________________

                                                                                                       (должность)                             (подпись)         (расшифровка подписи)

«24» ноября 2025г.

